
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

„Budowa dróg i chodników wraz z kanalizacją burzową i sanitarną na osiedlu w Chrzypsku
Wielkim w rejonie ul. Kwiatowej”.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA CHRZYPSKO WIELKIE

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631259264

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Główna 15

1.5.2.) Miejscowość: Chrzypsko Wielkie

1.5.3.) Kod pocztowy: 64-412

1.5.4.) Województwo: wielkopolskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL417 - Leszczyński

1.5.7.) Numer telefonu: 612951011

1.5.8.) Numer faksu: 616210890

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: srodkiunijne@chrzypsko.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.chrzypsko.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
http://bip.chrzypsko.pl/

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
„Budowa dróg i chodników wraz z kanalizacją burzową i sanitarną na osiedlu w Chrzypsku
Wielkim w rejonie ul. Kwiatowej”.

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-8f664629-9dc3-11eb-911f-9ad5f74c2a25

2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00061207/01

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00061207/01 z dnia 2021-05-21

2021-05-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2021-05-21 11:11

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00002698/02/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.4 Budowa drogi i chodnika wraz z kanalizacją ulicy Kwiatowej w Chrzypsku Wielkim

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00035293/02

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: FU.271.5.2021

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 1172741,19 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Opis zamówienia.
Przedmiotem zamówienia jest przebudowa dróg o długości 428 mb, bez zmiany funkcji
użytkowej.
Klasa drogi – L (lokalna), kategoria ruchu – KR 1.
Szerokość jezdni obowiązuje – 5,0 m. Uwaga! Zmiana w stosunku do projektu, uwzględniona w
KO. 
Zadanie polega na wykonaniu: korytowania, warstw podbudowy, nawierzchni z kostki betonowej
oraz krawężników wraz z poboczami. 
Przedmiotem zamówienia jest również wykonanie:
- skrzyżowań,
- zjazdu z drogi wojewódzkiej nr 186,
- zjazdów indywidualnych na posesje – szt. 9,
- sieci kanalizacji deszczowej z włączeniem do istniejących studzienek D-29 i D-66.
Wszystkie prace inwestycyjne i remontowe mieszczą się w obrębie działek, których właścicielem
jest Gmina. 
W związku z tym, że realizowana jest część opracowanego projektu, dołączony jest schemat
definiujący zakres przedmiotowego zadania. 
Ponadto wyszczególniono elementy do zrealizowania oraz te, których zadanie nie dotyczy.
Rozwiązania techniczne i technologiczne oraz zastosowane materiały wynikają z załączonego
projektu (Oprócz uwag, wymienionych w niniejszym opisie zamówienia).

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00061207/01 z dnia 2021-05-21

2021-05-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



Przedmiotem zamówienia nie jest budowa:
- drogi Nowoprojektowanej 2, na odcinku od 0+100,00 do skrzyżowania na 0+159,00,
- skrzyżowania na 0+159,00,
- chodników,
- zatok postojowych,
- kanalizacji sanitarnej,
- realizacja projektu organizacji ruchu,
- realizacja projektu zieleni.
Termin zakończenia zadania 15.11.2021 r.
2. Zakres elementów zadania.
- korytowanie i profilowanie wzdłużne,
- wzmocnienie podłoża i wykonanie warstw podbudowy z gruntu stabilizowanego cementem
(15 cm) i kruszywa łamanego (20 cm – jezdnia i 2 zjazdy, 15 cm – pozostałych 7 zjazdów) 
Uwaga! Zmiana w stosunku do projektu, uwzględniona w KO,
- wykonanie nawierzchni z kostki betonowej na podsypce cementowo-piaskowej (8 + 3 cm),
- wykonanie obustronnie krawężników na ławie betonowej z oporem i ukształtowaniem 
poboczy z obsianiem trawą,
- wykonanie zjazdu z drogi wojewódzkiej z podbudową i nawierzchnią, jak jezdnia,
- wykonanie zjazdów indywidualnych z podbudową i nawierzchnią, j.w.,
- wykonanie sieci kanalizacji deszczowej z rur pcw, studzienek, przykanalików i wpustów.
3. W wyniku powyższego powstanie:
- jezdnia z obustronnymi krawężnikami i poboczami,
- skrzyżowania,
- zjazd z drogi wojewódzkiej, 
- zjazdy na posesję, 
- sieć kanalizacji deszczowej.
4. Wytyczne dla wykonawcy.
- wykonawca zobowiązany jest do dokonania wizji terenowej (na własny koszt) oraz do
uzyskania wszelkich informacji niezbędnych do wyceny i wykonania tego zadania. 
Wizja terenowa powinna być odnotowana u zamawiającego.
- zamawiający wymaga, aby sposób prowadzenia zamówienia zapewniał utrzymanie ruchu 
i dojazd do posesji. Prace powinny być prowadzone przy przejezdności dróg. 
Dopuszcza się czasowe wstrzymanie ruchu przy uzgodnieniu z zamawiającym. 
Wykonawca zobowiązany jest do sporządzenia i przedłożenia zamawiającemu czasowego planu
organizacji ruchu. 
Wszelkie opłaty wynikające ze szkód na etapie realizacji zamówienia ponosi wykonawca.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45110000-1 - Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów budowlanych; roboty ziemne

45111291-4 - Roboty w zakresie zagospodarowania terenu

45232000-2 - Roboty pomocnicze w zakresie rurociągów i kabli

45233000-9 - Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania
nawierzchni autostrad, dróg

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00061207/01 z dnia 2021-05-21

2021-05-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 3

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt:
1

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 713155,53

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 911969,49

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 713155,53

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie
zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Przedsiębiorstwo Robót
Drogowych i Budowlanych Maciej Szudra

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 595-145-13-02

7.3.3) Ulica: ul. Krótka 1

7.3.4) Miejscowość: Kwilcz

7.3.5) Kod pocztowy: 64-420

7.3.6.) Województwo: wielkopolskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?:
Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-05-21

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 713155,53

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
do 2021-11-15

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00061207/01 z dnia 2021-05-21

2021-05-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane „Budowa dróg i chodników wraz z kanalizacją burzową i sanitarną na osiedlu w Chrzypsku Wielkim w rejonie ul. Kwiatowej”.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA CHRZYPSKO WIELKIE
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631259264
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Główna 15
	1.5.2.) Miejscowość: Chrzypsko Wielkie
	1.5.3.) Kod pocztowy: 64-412
	1.5.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL417 - Leszczyński
	1.5.7.) Numer telefonu: 612951011
	1.5.8.) Numer faksu: 616210890
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: srodkiunijne@chrzypsko.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.chrzypsko.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-8f664629-9dc3-11eb-911f-9ad5f74c2a25
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00061207/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-05-21 11:11
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00002698/02/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00035293/02

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: FU.271.5.2021
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 1172741,19 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 3
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 713155,53
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 911969,49
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 713155,53
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Przedsiębiorstwo Robót Drogowych i Budowlanych Maciej Szudra
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 595-145-13-02
	7.3.3) Ulica: ul. Krótka 1
	7.3.4) Miejscowość: Kwilcz
	7.3.5) Kod pocztowy: 64-420
	7.3.6.) Województwo: wielkopolskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-05-21
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 713155,53
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:



